
           UBND XÃ ĐỨC AN                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TRƯỜNG TH TRẦN HƯNG ĐẠO                      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

      

             Số: 58 /QĐ-THĐ                                  Đức An, ngày 23 tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Ban chỉ đạo an toàn giao thông  

Năm học 2025 – 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO 

  

Căn cứ Chỉ thị số 18-CT/TW ngày 04/9/2012 của Ban Bí thư Trung ương Đảng 

về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác bảo đảm trật tự an toàn giao 

thông (ATGT) đường bộ, đường sắt, đường thủy nội địa và khắc phục ùn tắc giao 

thông; 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường tiểu học;  

Căn cứ công văn số 1327/UBND-VHXH, ngày 18 tháng 9 năm 2025 của UBND 

xã Đức An về việc V/v báo cáo các địa điểm có thể gây ùn tắc cục bộ, tiềm ẩn nguy cơ 

mất an toàn giao thông khu vực quanh trường học; 

Căn cứ Kế hoạch số 69/KH- THĐ, ngày 23 tháng 9 năm 2025 của Trường Tiểu 

học Trần Hưng Đạo về Kế hoạch Đảm bảo trật tự an toàn giao thông năm học 2025 – 

2026;  

Xét phẩm chất đạo đức, năng lực cán bộ và khả năng công tác.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo an toàn giao thông của trường năm học 2025- 2026 

gồm các ông bà có tên (Có danh sách phân công kèm theo).  

Điều 2. Ban an toàn giao thông của trường có nhiệm vụ triển khai thực hiện kế 

hoạch, tổ chức tuyên truyền, giáo dục và vận động toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân 

viên, học sinh nghiêm túc chấp hành và hưởng ứng tích cực an toàn giao thông năm 

học 2025 -2026; tổ chức kiểm tra, giám sát và thực hiện báo cáo theo quy định. Thực 

hiện nhiệm vụ theo sự phân công của trưởng ban.  

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Nơi nhận:                                                    HIỆU TRƯỞNG 

- Phòng VH-XH (B/c) 

- Website (Ck) 

- Các cá nhân tại Điều 1 (T/h) 

- Lưu VT 

                                                                          

                                                                                  Hoàng Thị Thanh Huyền 

 



2 

 
 

PHÂN CÔNG BAN CHỈ ĐẠO AN TOÀN GIAO THÔNG TRƯỜNG 

TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO 

NĂM HỌC 2025 – 2026 

(Ban hành kèm theo Quyết định Số: 58 /QĐ-THĐ, ngày 23 tháng 9 năm 2025 của 

Hiệu trưởng trường Tiểu học Trần Hưng Đạo). 

Stt Họ và tên 
Chức 

vụ 
Nhiệm vụ phân công 

1 Hoàng Thị Thanh Huyền 
Hiệu 

trưởng 

Trưởng ban. Phụ trách chung - xây dựng kế hoạch, Quyết định 

thành lập Ban ATGT và phân công trách nhiệm từng thành viên; 

chỉ đạo thực hiện các giải pháp nhằm đảm bảo an toàn giao 

thông. 

2 Tăng Thị Tuyết Mai 

Phó 

hiệu 

trưởng 

Phó Trưởng ban: phụ trách nội dung: Giáo dục đạo đức, kỹ 

năng sống cho học sinh về tham gia giao thông; việc thực 

hiện các bài dạy và nội dung lồng ghép giảng dạy về 

ATGT. 

3 Phạm Thị Tuyết Nhung 
TPT 

Đội 

Phó Trưởng ban. Phụ trách nội dung: tuyên truyền, bổ biến 

các quy định của Luật về ATGT, Tham mưu tổ chức các 

hoạt động tuyên truyền cho học sinh trong các buổi sinh 

hoạt dưới cờ; tham mưu Ban ATGT về khen thưởng và xử 

lý học sinh, phối hợp cơ quan, đơn vị trong việc đảm bảo 

an ninh trật tự, an toàn giao thông tại trường. Thực hiện 

kiểm tra, giám sát và chỉ đạo báo cáo theo quy định. 

4 Hoàng Thị Quỳnh Như 
Bí thư 

Đoàn 

Thành viên. Phụ trách nội dung: Giáo dục ATGT, giáo dục 

pháp luật về giao thông, thường xuyên kiểm tra, giám sát 

nhắc nhở đoàn viên, học sinh, phụ huynh thực hiện tốt về 

ATGT; phối hợp các bộ phận, đoàn thể trong nhà trường tổ 

chức tuyên truyền các hoạt động giáo dục về ATGT. 

5 Hà Thị Hòa 

Tổ 

trưởng 

tổ 1 

Thành viên. Phụ trách nội dung: Giáo dục ATGT, giáo dục 

pháp luật về giao thông, lồng ghép tích hợp vào các môn 

học theo quy định, thường xuyên kiểm tra, giám sát nhắc 

nhở học sinh, phụ huynh thực hiện tốt về ATGT. 

6 Phạm Thị Nữ 

Tổ 

trưởng 

tổ 2-3 

Thành viên. Phụ trách nội dung: Giáo dục ATGT, giáo dục 

pháp luật về giao thông, lồng ghép tích hợp vào các môn 

học theo quy định, thường xuyên kiểm tra, giám sát nhắc 

nhở học sinh, phụ huynh thực hiện tốt về ATGT. 

7 Nguyễn Thị Bích 

Tổ 

Phó tổ 

2-3 

Thành viên. Phụ trách nội dung: Giáo dục ATGT, giáo dục 

pháp luật về giao thông, lồng ghép tích hợp vào các môn 

học theo quy định, thường xuyên kiểm tra, giám sát nhắc 

nhở học sinh, phụ huynh thực hiện tốt về ATGT. 

8 Nguyễn Thị Thanh Hằng 

Tổ 

trưởng 

tổ 4-5 

Thành viên. Phụ trách nội dung: Giáo dục ATGT, giáo dục 

pháp luật về giao thông, lồng ghép tích hợp vào các môn 

học theo quy định, thường xuyên kiểm tra, giám sát nhắc 

nhở học sinh, phụ huynh thực hiện tốt về ATGT. 

9 Nguyễn Thị Hải 

Tổ 

trưởng 

tổ văn 

phòng 

Thành viên. Phụ trách nội dung: Giáo dục ATGT, giáo dục 

pháp luật về giao thông, kiểm tra, giám sát nhắc nhở GV, 

CNV, học sinh, phụ huynh thực hiện tốt về ATGT trước 

cổng trường, gắn với công tác an ninh trật tự trường học. 

Danh sách trên có 09 người./. 


		Hoàng Thị Thanh Huyền
	2025-09-23T17:18:32+0700
	Signer's office
	Hoàng Thị Thanh Huyền
	Signing document


		TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO
	2025-09-23T17:57:07+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO
	Signing document




